
Код Стока

R - Дебелина на 

стената на 

тапата(mm)

AxB - външни 

размери на тапата 

(mm)

C - дебелина на 

горната капачката 

(mm)

H -височина на 

тапата до горната 

капачката (mm)

axb размер на тапата 

без перата (mm)

a1xb1 -размер на 

тапата с перата (mm)

TU-010.20 PVC квадратна тапа 10 х20 1,00-1,5 10x20 3 12 6.1x5.9 9x19.3

TU-010.40 PVC квадратна тапа 10 х40  №403 1,5-2,0 10x40 2.8 13.1 4.9x34.3 7.6x37.8

TU-015.20 PVC квадратна тапа 15 х20 1,00-2,50 15x20 5 11 10.8x15.5 14.0x19.0

TU-015.30 PVC квадратна тапа 15 х30 1,0-2.,0 15x30 3.8 14.8 10.9x23.10 13.5x28.8

TU-015.40 PVC квадратна тапа 15 х40 1,2-2.5 15x40 4.2 13 8.3x33.5 13.5x38.6

TU-020.30 PVC квадратна тапа 20 х30 1,0-3.0 20x30 5 14 13.0x22.5 18.5x28.5

TU-020.40 PVC квадратна тапа 20 х40 1,0-3.0 20x40 5 14 13.0x32.6 18.5x38.5

TU-020.50 PVC квадратна тапа 20 х50 1,0-3.0 20x50 5 15 13.0x42.8 18.7x49.0

TU-020.60 PVC квадратна тапа 20 х60 1,5-3.0 20x60 5 14 14.0x54.00 18.2x58.0

TU-020.80 PVC квадратна тапа 20 х80 1,5-3.0 20x80 5 17.5 12.9x74.3 18x78.40

TU-021.100 PVC квадратна тапа 20 х100 1,5-3.0 20x100 5 16.9 12.1x92.4 18.0x98.3

TU-030.40 PVC квадратна тапа 30 х40 1,5-3.0 30x40 5 14 21.7x32.4 28.6x37.3

TU-030.50 PVC квадратна тапа 30 х50 1,5-3.0 30x50 5 16 22.8x42.5 27.6x47.5

TU-030.60 PVC квадратна тапа 30 х60 1,5-3.0 30x60 5 16 22.5x52 27.8x58.0

TU-040.100 PVC квадратна тапа 40 х100 1,5-4.0 40x100 5 19.5 27.6x87.0 37.7x96.0

TU-040.50 PVC квадратна тапа 40 х50 1,5-3.0 40x50 5 18 31.0x41.0 37.7x47.9

TU-040.60 PVC квадратна тапа 40 х60 1,5-3.0 40x60 5 17 30.8x50.5 38.2x58.5

TU-040.80 PVC квадратна тапа 40 х80 1,5-3.0 40x80 5 19 28.6x58.3 37.3x66.5

TU-051.100 PVC квадратна тапа 50 х100 2,0-4.0 50x100 5 20 39.3x90.0 46.3x95.5

TU-052.150 PVC квадратна тапа 50 х150 2,0-4.5 50x150 6 28 31.3x132.7 47.0x148.2

TU-060.80 PVC квадратна тапа 60 х80 1,5-4.0 60x80 5.7 20 46.0x66.0 57.5x77.1

TU-061.100 PVC квадратна тапа 60 х100 2,0-4.0 60x100 5 21.5 46.2x85.0 57.0x95.5

TU-061.120 PVC квадратна тапа 60 х120 2,0-4.0 60x120 5.8 20 46.0x105.6 56.5x115.5

TU-081.100 PVC квадратна тапа 80x100 2,0-4.0 80x100 6 24 65.3x84.8 76.0x96.1

TU-081.120 PVC квадратна тапа 80x120 2,0-4.0 80x120 5.8 26 62.0x101.5 76.0x115.3


